
2020年3月12日 

新入生保護者各位 

東海大学付属札幌高等学校 

校長  髙 橋  望 

 

新入生登校日・入学式中止のお知らせ 

 

 

時下 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症につきまして、現在、感染者数はいまだ増加傾

向にあり、入国者数の抑制など国をあげての対応が続いている状況にあります。 

こうした状況に鑑み、誠に遺憾ではございますが、2020年度の新入生登校日と入学

式については中止することといたしました。保護者の皆様におかれましても、何卒

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

記 

 

 

 

１） ４月４日（土）新入生登校日、４月５日（日）入学式は中止いたします。 

 

 

 

２） 新入生登校初日は４月８日（水）に変更いたします。 

登校時間や持ち物などにつきましては、３月２０日（金）の入学手続き日に 

お知らせいたします。 

 

 

３） ３月２０日（金）入学手続き日については予定通り実施いたします。 

 

以 上 


